
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXX   -  БРОЈ 74 

 
НИШ, 3. август  2022.  

Цена овог броја 20 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ  

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА  
 
 
 1. 
 
 На основу члана 54. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008, 143/2016 и 
18//2019) и 39. Колективног уговора за запослене у органима и службама Града Ниша  („Службени лист 
Града Ниша“, број 90/2021 и 128/2021),  
 
 Градоначелница Града Ниша, доноси  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СОЛИДАРНЕ ПОМОЋИ 

 
 
 
 I У Решењу о образовању Комисије за доделу солидарне помоћи („Службени лист Града 
Ниша“, број 104/2021 и 69/2022) у тачки I врши се измене и то: 
 

- под редним бројем 3 уместо: „Јелена Пектовић, мастер економиста, из Канцеларије за 
локални економски развој, из реда запослених, члан Комисије“, бира се: „Срђан Стојановић, 
специјалиста струковни менаџер, из Градске управе за друштвене делатности, из реда 
запослених, члан Комисије“. 

 
 II Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“.  
 
 
 
Број: 2474-1/2022-01 
Датум: 03.08.2022. године 
 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА ГРАДА НИША 
 

Драгана Сотировски, с.р. 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 74                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2022. године 
 

 

 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ПРЕДСЕДНИК 

 
2. 
 
На основу члана 5.став 6. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,број 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 испр.108/13,142/14,68/2015-др закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 
31/19, 72/19, 149/2020 и 118/2021),члана 44.тачка 3.Закона о локалној самоуправи(„Службени гласник 
РС“,број 129/07,83/14-др.закон,101/16-др.закон,47/18 и 111/2021-др.закон)члана 30. Одлуке о буџету 
општине Мерошина за 2022.годину („Службени лист града Ниша“,број 120/2021 и 66/2022), 
             Председник општине Мерошина доноси: 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о промени апропријације по основу наменског трансфера добијеног од другог 

нивоа власти 

 
 
 
               1.Наменска трансферна средства од другог нивоа власти, Републике  Србије, Министарство за 
бригу о селу, која су на основу Уговора о финансирању пројекта закљученог између Републике Србије, 
Министарство за бригу о селу(заведен под бројем 276-401-00-405/2/2022-01,дана 18.07.2022 године ) и 
општине Мерошина (заведен под бројем 454-376,дана 18.07.2022 године) пренета на уплатни рачун 
јавних прихода број 840-733154843-26,дана 26.07.2022 године (извод бр. 189) као текући наменски 
трансфер од Републике у корист нивоа општина у износу од 1.097.400,00 динара, користиће се за 
реализацију пројекта:Куповина сеоских кућа са окућницом. 
 
               2.По основу уплате наменских средстава из тачке 1. овог решења, УВЕЋАВАЈУ се планирана 
средства Одлуком о буџету општине Мерошина за 2022.годину („Службени лист града Ниша“,број 
120/2021 и 66/2022) , за износ наменског трансфера од 1.097.400,00 динара. 
 
               3.Средства у износу од 1.097.400,00динара РАСПОРЕЂУЈУ се у оквиру раздела 5-Општинска 
управа,Програм 11: Социјална и дечја заштита, пројекат 0902-4007-Куповина сеоских кућа са 
окућницом,функција 060-становање, економска класификација 472-накнаде за социјалну заштиту из 
буџета, УВЕЋАЊЕМ планираних расхода апропријације за износ наменског трансфера од другог нивоа 
власти ( извор финансирања 07). 
  
              4.ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Општинска управа општине Мерошина, као корисник одобрених наменских 
средстава, да у целости испуни све преузете обавезе из закљученог Уговора из тачке 1. овог решења. 
 
              5.О извршењу овог решења стараће се Одељење за финансије. 
 
              6.Ово решење објавити у „Службеном листу града Ниша“. 
 
 
Број: 401-404 
У Мерошини, 29.07. 2022 године 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

Председник 
Саша  Јовановић, с.р. 

 

 



 
 
 
 
 
3.август  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 3 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 74                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2022. године 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 

 Град Ниш 

Градоначелница 

 

 

1. Решење о измени Решења о образовању Комисије за солидарне помоћи .........................  1 

 
  

Општина Мерошина  

Председник 

 

 

2. Решење о промени апропријације по основу наменског трансфера добијеног од  другог 
нивоа власти ..................................................................................................................................  

 
2 

   

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
   
   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


